

---

## **pachet piese de la anuntul ADV 1159310**

I.D.: 48394634

---

Data publicarii	23.07.20	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.039,10 RON - 2.039,10 RON

---

Descriere: Toner compatibil Samsung ML 2010 - 3000pagini 30,00 6 180,00 2. Toner compatibil Kyocera M2035-7200pagini 26,00 3 78,00 3. Toner compatibil Lexmark 51B2000 -2500pagini 80,00 8 640,00 4. Toner compatibil Lexmark X364 DN- 9000pagini 64,00 1 64,00 5. Toner compatibil Kyocera EcoSys M2540DN 35,00 2 70,00 6. Cablu UTP cat5e 4x2xAWG25 100% Cupru ml 0,74 915 677,10 7. Priza UTP cat5 dubla PT 7,50 20 150,00 8. Cablu coaxial RG6 U6 ml 0,90 200 180,00 Total: 2.039,10 LEI

---